关于富国富源目标收益混合型等十只养老金产品

降低赎回费的公告

2025年4月21日

1 公告基本信息

根据《企业年金基金管理办法》（人社部令第 11 号）、《关于企业年金养老金

产品有关问题的通知》（人社部发〔2013〕24 号）、《人力资源社会保障部关于调

整年金基金投资范围的通知》（人社部发﹝2020﹞95 号）等规定和相关养老金产

品投资管理合同等法律文件约定，经富国基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

研究决定，自 2025 年 4 月 22 日起，将下列十只养老金产品的赎回费率下调至

0%。

产品

主代码
产品名称 原赎回费 现赎回费率 备案信息

10B003
富国富源目标收益混

合型养老金产品

N＜7天：0.8%；

7 天≤N＜30 天：0.4%；

30 天≤ N：0%

0%
人社厅函〔2015〕280 号

登记号 99PF20150207

10B004
富国富鑫混合型养老

金产品

N＜7天：0.8%；

7 天≤N＜30 天：0.2%；

30 天≤ N：0%

0%
人社厅函〔2015〕280 号

登记号 99PF20150206

10B005
富国富成混合型养老

金产品

N＜7天：0.8%；

7 天≤N＜30 天：0.4%；

30 天≤N＜90 天：0.2%；

90 天≤ N：0%

0%
人社厅函〔2016〕264 号

登记号 99PF20160293

10B006
富国富瑞混合型养老

金产品

N＜7天：0.8%；

7 天≤N＜30 天：0.4%；

30 天≤N＜90 天：0.2%；

90 天≤ N：0%

0%
人社厅函〔2016〕264 号

登记号 99PF20160294

10Y005
富国富鑫 2号混合型

养老金产品

N＜7天：0.8%；

7 天≤N＜30 天：0.4%；

30 天≤N＜90 天：0.2%；

90 天≤ N：0%

0%
人社厅函〔2020〕94 号登

记号 99PF20200635

10Y007
富国富凯价值混合型

养老金产品

N＜7天：0.8%；

7 天≤N＜30 天：0.4%；

30 天≤N＜90 天：0.2%；

90 天≤ N：0%

0%
人社厅函〔2020〕150 号

登记号 99PF20200672

2 其他需要提示的事项

1、本公司作为企业年金基金投资管理人，发起设立上述养老金产品，均已

获得人力资源社会保障部备案确认，且目前均已运作。现根据相关法律规定和相

关养老金产品投资管理合同等法律文件约定，本公司决定降低上述产品的赎回费

率至 0%，上述费率将于 2025 年 4 月 22 日起生效。

2、投资者可以登录富国基金管理有限公司网站 www.fullgoal.com.cn 或拨

打本公司客户服务热线 95105686、4008880688（全国统一，均免长途费）进行

相关咨询。

3、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用养老金

产品资产，但不保证养老金产品一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意

投资风险。投资者投资于上述养老金产品前应认真阅读养老金产品的投资管理合

同及相关公告。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2025 年 4 月 21 日

10Y010
富国富嘉绝对回报混

合型养老金产品

N＜7天：0.8%；

7 天≤N＜30 天：0.4%；

30 天≤N＜90 天：0.2%；

90 天≤ N：0%

0%
人社厅函〔2021〕83 号

登记号 99PF20210716

10Ca01
富国富利固定收益型

养老金产品

N＜7天：0.8%；

7 天≤N＜30 天：0.4%；

30 天≤N＜90 天：0.2%；

90 天≤ N：0%

0%
人社厅函〔2014〕421 号

登记号 99PF20140131

10Ca02
富国富益进取固定收

益型养老金产品

N＜7天：0.8%；

7 天≤N＜30 天：0.4%；

30 天≤N＜90 天：0.2%；

90 天≤ N：0%

0%
人社厅函〔2015〕128 号

登记号 99PF20150179

10Ca03
富国富民固定收益型

养老金产品

N＜7天：0.8%；

7 天≤N＜30 天：0.4%；

30 天≤N＜90 天：0.2%；

90 天≤ N：0%

0%
人社厅函〔2016〕264 号

登记号 99PF20160295

	1公告基本信息
	2其他需要提示的事项